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(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes yCi en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Difenidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,709,143,595
9,507,429
55,152,852

0

0

0

5.400

1.773,809,276

980,696,950
o]
4,179.696,276
1.051,546,193
53,076,557

0
52,066,231
4]

o
6,317,082,207

8,090,891,483

2,220,912,252
B,225,677
55,402,260

0

0

0

5,400

2,284,545,589.

654,524,884
0
3,210,835.515
959,851,867
50,201,129

CR-N-N-1

4,875413,395

7.159,958,984

CONCEPTO

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Piazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de! Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimenio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iencia en la A i6n de la
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblical Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

173,558,625
54,239,545
54,539,057

0
(1]
2,752,128

26,640,000
426,584,851

738,314,206

0

0
1,830,369,028
0

0

113,704,054
1,944,073,082

2,682,387,288

0

0

0

0
5,408,504,195
1,404,097 657
3,923,260,750
81,145,788

[}

[+]

o

0
1]

5,408,504,195

8,090,891,483

121,754,413
52,136,370
106,761,712
0

]

2,177,605

0
388,371,418

671,201,518

0

0
2,041,908,085
0

0

166,216,928
2,208,125,013

2,879,326,531

o

[}

0

0
4,280,632,453
1,885,311,538
2,327,249,280
68,071,635

o

0

[}

0
[}

4,280,632,453

7.159,958,984

Nota:

(1) Para efectos informativos en las cuentas de Orden, en el rubro de la Ley de Ingresos Recaudada, se incluye 17599.9 mdp. que corresponden a los ingresos Propios recaudados directamente
por el Sector Paraestatal y Organos Auténomos en el periodo ene-dic.2016.
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